

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 20.5.2022		
Název veř. zakázky: Oprava LC Kaplička				
Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Název akce (majetku): Oprava LC Kaplička	Charakter akce: I <u>N</u> IP NP	Číslo zakázky: S945/2022/051	Stavební díly:	
Popis změny: 1. Oprava točny – odstranění nevhodného materiálu z konstrukce (odkopávky 9,10 m ³), odstranění 3 ks pařezů, doplnění konstrukce ŠD 0-63 tl. 200 mm o výměře 45,50 m ² . 2. Oprava trubního propustku – výměna stávajícího prolomeného trubního propustku za nový, stejných parametrů (400 mm světlost, 6 m délka) s obetonováním trouby, vyčištěním příkopu před i za propustkem (celkem 60 m) a oprava překopu ŠD 0-63 tl. 100 mm o výměře 10,50 m ²				
Zdůvodnění změny: Od zpracování technické dokumentace k této zakázce (říjen 2021) zde proběhly nahodilé těžby v klimaticky nepříznivých podmínkách a vznikly zde další opotřebení točny a trubního propustku lesní cesty nad rámec uvažované opravy. Pro bezproblémové provedení zemních prací bude nutné odstranit 3 ks pařezů.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:		Datum:	Podpis:	
autorský dozor nesjednán		X	X	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ne	
	do časového plánu (Ano/Ne):		Ne	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N:	Bilance: + 44 011,04 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 44 011,04	
	Konečná celková cena akce po změně		485 657,00 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		485 657,00 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - Jméno: 		Datum:	Podpis: 	
Zástupce objednatele - Jméno: 		Datum:	Podpis: 	
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)				
položkový výkaz výměr víceprací				
Poznámka:				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Kaplička - vícepráce

KSO:

Místo: revír Hrozňatov

CC-CZ:

Datum: 20.5.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Přlaument Investment s.r.o.

IČ:

247 98 941

DIČ:

CZ24798941

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		44 011,04	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	44 011,04	21,00%	9 242,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	53 253,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 20.5.2022

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Kaplička - vícepráce

Místo: revír Hrozňatov

Datum: 20.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Pflaument Investment s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 011,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 011,04
D	1		Zemní práce				20 075,55
1	K	112201115	Odstánění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	2 528,80	7 586,40
PP			Odstánění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 800 mm				
18	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy lžžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,100	110,88	1 009,01
PP			Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy lžžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
W			(9+4)/2*7*0,2		9,100		
7	K	123252101	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy lžžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,700	117,60	670,32
PP			Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy lžžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
W			6*(0,7+1,2)/2		5,700		
W			Součet		5,700		
8	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	14,800	26,00	384,80
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy lžžitelnosti				
W			9,100+5,700		14,800		
17	M	OSM.770990	PPKGEM trouba DN400x12,3/6000 SN10	kus	1,000	10 425,02	10 425,02
PP			PPKGEM trouba DN400x12,3/6000 SN10				
W			1		1,000		
D	5		Komunikace pozemní				10 442,25
14	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 II 100 mm	m2	10,500	112,32	1 179,36
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění II. 100 mm				
W			oprava překopu				
W			3*3,6		10,500		
16	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 II 200 mm	m2	45,500	203,58	9 262,89
PP			Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění II. 200 mm				
W			(9+4)/2*7		46,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 440,85
5	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	2,183	1 771,20	3 866,63
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20				
W			(0,7*0,8*6)-(0,25*0,25*3,14*6)		2,183		
3	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	6,000	70,52	423,12
PP			Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm				
15	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	60,000	32,00	1 920,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvněných nebo zpěvněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
W			55+5		60,000		
2	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	6,000	705,20	4 231,20
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm				
D	997		Přesun sutě				2 254,75
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	5,880	188,76	1 109,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	WV		5,880		5,880		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,800	8,25	485,10
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km				
	WV		5,880*10		58,800		
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,880	112,20	659,74
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	WV		5,880		5,880		
	D	998	Přesun hmot				797,64
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,460	34,00	797,64
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	WV		2,415+20,930+0,116		23,460		